
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ  
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-46 
Pakruojis 

 
  
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin.,1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 31 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 18 ir 37 punktais, 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484; 2007, Nr. 101-4107) 11 

straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsniu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo (Žin., 

1998, Nr. 61-1726; 2002, Nr. 72-3016; 2008, Nr. 76-2999) 30 straipsnio 4 dalimi ir pateiktais 

fizinių asmenų prašymais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 Atleisti nuo vietinės rinkliavos nuo 2009 m. sausio 1 d. iki 2009 m. gruodžio 31 d. 

šiuos fizinius asmenis: 

Eil. 
Nr. 

Seniūnija Gyvenamoji vietovė Vardas, pavardė 

1. Guostagalio Antkalnių k. Antanas Leimontas 
2. Guostagalio Antkalnių k. Emilija Leimontienė 
3. Guostagalio Keliuotiškių k. Povilas Bačianskas 
4. Guostagalio Keliuotiškių k. Genovaitė Bačianskienė 
5. Guostagalio Linkavičių k. Elena Gataveckaitė 
6. Guostagalio Guostagalio k. Ksavera Valiulienė 
7. Pašvitinio  Sosdvario k. Jonas Lopeta 
8. Pašvitinio  Sosdvario k. Janina Lopetienė 
9. Pašvitinio  Sosdvario k. Mindaugas Lopeta 
10. Pašvitinio  Sosdvario k. Žilvinas Lopeta 
11. Pašvitinio  Šiaudinių k. Stanislava Strižigauskienė 
12. Pašvitinio  Gegiedždvario k. Regina Šliavienė 
13. Pašvitinio  Kalevų k. Algimantas Sakalauskas 
14. Pašvitinio  Vaidų k.  Jonas Navadunskis 
15. Pašvitinio  Laitiešinių k. Stanislava Zuokaitė 
16. Pašvitinio Starkonių k. Natalija Bučienė 
17. Pašvitinio Pelaniškių k. Teodora Zakarauskienė 
18. Pašvitinio Pelaniškių k. Stasys Zakarauskas 
19. Lygumų Švilpynės k. Jadvyga Jankauskaitė 
20. Lygumų Stačiūnų k. Anatolijus Agapovas 
21. Lygumų Stačiūnų k. Anelė Agapovienė 
22. Lygumų Šukionių k. Auksė Trinkienė 
23. Lygumų Šukionių k. Audrius Trinka 



24. Lygumų Šukionių k. Augustinas Pranas Trinka 
25. Lygumų Šukionių Bronislava Mačiulaitytė 
26. Klovainių  Šilų k. Romualdas Valteris 
27. Klovainių  Šilų k. Laima Valterienė 
28. Klovainių  Šilų k. Diana Valterytė 
29. Klovainių  Šilų k. Saulius Valteris 
30. Klovainių  Šilų k. Vytautas Valteris 
31. Klovainių  Uošo k. Bronislovas Bučnis 
32. Klovainių  Uošo k. Valė Bučnienė 
33. Klovainių Meilūnų k. Stasys Latonas 
34. Pakruojo Kundročių k.  Edvardas Danielius 
35. Pakruojo Kundročių k.  Vytautas Danielius 
36. Pakruojo Noreikonių k. Anelija Ušinskaitė 
37. Pakruojo Kuosiškių k. Genė Daržinskienė 
38. Pakruojo Kuosiškių k. Svajūnas Daržinskas 
39. Pakruojo  Noreikonių k. Vaclovas Kukutis 
40. Pakruojo  Noreikonių k. Olė Ieva Kukutienė 
41. Žeimelio Aleksejevkos II k. Antanas Milisevičius 
42. Žeimelio Aleksejevkos II k. Ona Milisevičienė 
43. Rozalimo Dulkiškių k. Adolfinas Petkevičius 
44. Rozalimo Dulkiškių k. Adolfina Petkevičiūtė 
45. Rozalimo Vaitkūnų k. Emilija Lukšaitė 
46. Linkuvos Mikalajūnų k. Elena Noreikienė 

 

 

 
Meras                                                                                         Saulius Gegieckas 
 


